
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от 2025

Об итогах проведения 
муниципальных соревнований 
«Школа безопасности -  2025», 
посвященных Дню Победы

В соответствии с приказом управления образования администрации 
города Тулы от 21.04.2025 № 123-осн., в соответствии с приказом 
министерства образования Тульской области «О проведении регионального 
этапа соревнований обучающихся образовательных организаций Тульской 
области «Школа безопасности», посвященного Дню Победы» от 11.04.2025 № 
574/211, планом работы управления образования администрации города Тулы 
на 2024-2025 учебный год, на основании протокола заседания главной 
судейской коллегии муниципальных соревнований «Школа безопасности - 
2025» от 28.04.2025 № 1

1. Наградить дипломами управления образования администрации города Тулы 
победителей и призёров муниципальных соревнований «Школа безопасности 
-  2025» (далее -  Соревнования) (Приложение № 1).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного 
повышения профессионального мастерства педагогических работников 
города Тулы» (С.А. Гайдуковой):
2.1. разместить информацию о результатах Соревнований на официальных 
информационных ресурсах;
2.2. подготовить дипломы для награждения победителей и призеров 
соревнований.
3. Приказ управления образования администрации города Тулы от 21.04.2025 
№ 123-осн. снять с контроля.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И. 
Юдину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования 
администрации города Тулы Т. В.Золотова



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации города Тулы

Список победителей и призеров муниципальных соревнований «Школа 
безопасности-2025» для награждения дипломами управления 

образования администрации города Тулы

Старшая группа:

1 место - МБОУ «Лицей №2 имени Бориса Анатольевича Слободского», 
руководитель Егоркин Сергей Владимирович.

2 место - МБОУ «ЦО №20», руководитель Гаврилина Светлана Николаевна.

3 место - МБОУ «ЦО № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича 
Судейского», руководитель Максимова Светлана Михайловна.

Младшая группа:

1 место - МБОУ «ЦО №48», руководитель Пономарева Наталья Викторовна.

2 место - МБОУ «ЦО № 39 имени Героя Советского Союза Алексея 
Арсентьевича Рогожина», руководитель Гордиенко Наталия Александровна.

3 место - МБОУ «ЦО № 12», руководитель Ливенцева Наталья Николаевна.

Зареченский округ

-  старшая группа:

1 место - МБОУ «Лицей №2 имени Бориса Анатольевича Слободского», 
руководитель Егоркин Сергей Владимирович.

2 место - МБОУ «ЦО № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича 
Судейского», руководитель Максимова Светлана Михайловна.

3 место - МБОУ «ЦО № 13 имени Евгения Николаевича Волкова», 
руководитель Каширина Анастасия Михайловна.

-  младшая группа:

1 место - МБОУ «ЦО № 12», руководитель Ливенцева Наталья Николаевна.

2 место - МБОУ «ЦО № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича 
Судейского», руководитель Максимова Светлана Михайловна.

3 место - МБОУ «ЦО № 5 имени Героя Российской Федерации Сергея 
Сергеевича Громова», руководитель Руднева Наталья Юрьевна.



1 место - МБОУ «ЦО № 8 имени Героя Советского Союза Леонида Петровича 
Тихмянова», руководитель Тюрина Елена Николаевна.

2 место - МБОУ «ЦО № 34 имени Героя Советского Союза Николая 
Дмитриевича Захарова, руководитель Панкова Светлана Ивановна.

Центральный округ:

-  старшая группа:

1 место - МБОУ «ЦО №20», руководитель Гаврилина Светлана Николаевна.

2 место - МБОУ «ЦО №48», руководитель Пономарева Наталья Викторовна.

3 место - МБОУ «ЦО №16», руководитель Ануфрикова Наталья Николаевна.

-  младшая группа:

1 место - МБОУ «ЦО №48», руководитель Пономарева Наталья Викторовна.

2 место - МБОУ «ЦО № 39 имени Героя Советского Союза Алексея 
Арсентьевича Рогожина», руководитель Гордиенко Наталия Александровна.

3 место - МАОУ «Лицей №1», руководитель Соколов Николай Васильевич.


